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Dzieci urodzone przez cesarskie
cięcie są aż 5 razy bardziej narażone na rozwój alergii w pierwszych dwóch latach życia niż
dzieci urodzone naturalnie - przekonują amerykańscy badacze z Henry Ford Hospital.

Noworodki, które przyszły na świat za pomocą cesarskiego cięcia, mają nadmierną skłonność do
wytwarzania immunoglobulin E (przeciwciał broniących przed pasożytami) w kontakcie z alergenami,
znajdującymi się na przykład w kurzu lub pochodzącymi od zwierząt domowych.
 
Obecność immunoglobulin E w organizmie sprzyja rozwojowi astmy i alergii.
 
Naukowcy uważają, że dzieci urodzone drogą naturalną rzadziej zapadają na alergie, gdyż wczesna
ekspozycja na bakterie, które znajdują się w kanale rodnym matki, pozytywnie wpływa na ich układ
odpornościowy.
 
"Jest to kolejne wsparcie dla hipotezy higieny, która mówi o tym, że kontakt z mikroorganizmami we
wczesnym dzieciństwie wpływa na rozwój systemu immunologicznego i występowanie alergii" -
komentuje Christine Cole Johnson, główna badaczka.
 
Rezultaty badania zostały zaprezentowane na tegorocznym spotkaniu American Academy of Allergy,
Asthma and Immunology, które odbyło się w dniach 22-26 lutego w San Antonio (USA)

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16757.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i

http://www.pap.pl
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32259.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32259.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32258.html
http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32258.html


adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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